
 
 

UCHWAŁA NR 1752/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 2 
Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody 172 014,60 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 6 576,60 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 165 438,00 

[2] Wydatki 172 014,60 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 14 376,60 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 157 638,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy 
ogólnej o kwotę 38.037,96 zł oraz zmniejszenia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 
kwotę 94.746,50 zł), 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4410



5) w § 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2023 roku) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4410



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1752/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 576,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 6 576,60 

bieżące raze
m: 0,00 6 576,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 165 438,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 165 438,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 165 438,00 

majątkowe raze
m: 0,00 165 438,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 165 438,00 

Ogółem: 0,00 172 014,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 165 438,00 

 
 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4410



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1752/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 7 800,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-7 800,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 576,60 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 576,60 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 6 576,60 

758  Różne rozliczenia -132 784,46 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -132 784,46 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -38 037,96 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-94 746,50 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 3 859,28 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 859,28 
 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 22 316,22 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -22 316,22 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 353,70 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -353,70 
851  Ochrona zdrowia 0,00 

 85141 Ratownictwo medyczne 400,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 400,00 
 85195 Pozostała działalność -400,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -400,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 184,50 
 85395 Pozostała działalność 260 184,50 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

260 184,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4410



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 037,96 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 037,96 

  
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

38 037,96 
      

Razem: 172 014,60    
w tym: 

  

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -189 513,66 361 528,26 

Z tego: 

Wydatki bieżące -64 967,16 79 343,76 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-64 967,16 41 305,80 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -26 529,20 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; -38 437,96 41 305,80 
dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 38 037,96 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki  
majątkowe -124 546,50 282 184,50 

z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -124 546,50 282 184,50 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 260 184,50 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4410



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1752/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 7 800,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 7 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 800,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe - 29 800,00 

   
Zakup działki nr 184 położonej w Sieprawiu z 
przeznaczeniem pod przebudowę drogi powiatowej nr 
K1950 ul. J. Przytockiego w miejscowości Siepraw 

22 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowych 
dotyczących rozbudowy obiektów oświatowych Powiatu 
Myślenickiego 

500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00 

   
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowych 
dotyczących rozbudowy obiektów oświatowych Powiatu 
Myślenickiego 

- 500 000,00 

758   Różne rozliczenia - 94 746,50 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 94 746,50 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 94 746,50 
   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 94 746,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 184,50 
 85395  Pozostała działalność 260 184,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 438,00 

   
Utworzenie parku sensorycznego oraz siłowni plenerowej 
na terenie Domu Pomocy Społecznej im. Tadeusza Piekarza 
w Harbutowicach  

165 438,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 746,50 

   
Utworzenie parku sensorycznego oraz siłowni plenerowej 
na terenie Domu Pomocy Społecznej im. Tadeusza Piekarza 
w Harbutowicach  

94 746,50 

   
Razem 157 638,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4410



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1752/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ 
Dochod

ów 
Nazwa 

Dota
cje 

ogółe
m 

Z tego: 

Wyda
tki 

ogółe
m 

z tego: 

Dota
cje 

 bież
ące 

Dotacje  
majątko

we 

Wyda
tki 

bieżą
ce 

z tego: 

Wydatki  
majątko

we 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

70
0 

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

6 
576,6

0 

6 
576,6

0 
0,00 

6 
576,6

0 

6 
576,6

0 
6 576,60 0,00 6 576,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościa
mi 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

6 
576,6

0 

6 
576,6

0 
0,00 

6 
576,6

0 

6 
576,6

0 
6 576,60 0,00 6 576,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu 
państwa na 

zadania bieżące 
z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

6 
576,6

0 

6 
576,6

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody/Wydatki razem: 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

6 
576,6

0 

6 
576,6

0 
0,00 

6 
576,6

0 

6 
576,6

0 
6 576,60 0,00 6 576,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4410



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1752/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy 
o finansach publicznych w 2023 roku 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

Nazwa zadania 

Zmiana 

Wartość 
zadania 

w 
złotych 

Udział 
własny 
Powiatu 

Budż
et 

Państ
wa 

Instrum
ent 

finanso
wy 

LIFE 

Narodow
y 

Fundusz 
Ochrony 
Środowis

ka i 
Gospodar

ki 
Wodnej 

Udział 
własny 
Powiatu 

dotowany 
ze 

środków 
Narodowe

go 
Funduszu 
Ochrony 

Środowisk
a i 

Gospodar
ki Wodnej 

Program 
Rozwoju 
Obszaró

w 
Wiejskic

h 

  OGÓŁEM 
298 

222,46 
94 

746,50 
0,00 0,00 0,00 

38 
037,96 

165 
438,00 

85
3 

85395 

Utworzenie parku 
sensorycznego oraz 
siłowni plenerowej 
na terenie Domu 
Pomocy Społecznej 
im. Tadeusza 
Piekarza w 
Harbutowicach 

260 
184,50 

94 
746,50  

    165 
438,00  

90
0 

90005 

Realizacja projektu 
zintegrowanego 
"LIFE-IP  
EKOMAŁOPOLS
KA" 

38 
037,96 

    38 
037,96  

 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4410


		2023-06-27T12:17:57+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




